por Servicios Profesionales A 

207  ” 2018 Total 

91.851,99  233.41206  798.366,15 

Suman US $. 111.086,62 _ 362.015,48 

Nota 16 Capital suscrito 

91.851,99  233.412,06  798.366,15 

Al 31 de diciembre de 2018 y 2017, el capital de la Sociedad es de US $. 25.000,00 compuesto 
por veinte y cinco mil acciones de US $. 1 cada una. 

Nota 17 Ingresos 

Los ingresos corresponden a la integración de las siguientes cuentas, en dólares de los 
Estados Unidos de América: 

Descripción 2018 2017 

CONSORCIO ACTN TRANVÍA CUENCA - ¡yg y, 5.278.766,91 ”